
1 
 

                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ & ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ  

 
Ταχ. Διεύθυνση : Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη        :  151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα         : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες     :  Δ. Μουτεβελή, Α. Καψαμπέλη 
                                 Σ. Καρούκη, Φ. Ιωαννίδου 
Τηλέφωνο          : 210-3442103, 2934, 3147, 3151                      
e-mail                  : t13pxg1@minedu.gov.gr  

 
 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθμός  Προτερ.    Εξ. Επείγον 
 

 
Μαρούσι, 26-11-2021 
 
Αρ. πρωτ.  153844/Α5 
   

 

 
 

                           ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ : «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων των Εξετάσεων για την απόκτηση του Κρατικού 
Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας περιόδου 2021Β».  

       Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
Α. Τις διατάξεις: 
1. του ν. 2740/1999 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει (Α΄ 186), 
2. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 121), 
3. των άρθρων 13 και 15Β του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α’ 31), 
4. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), 
5. του άρθρου 35, παρ. 2 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), 
6. του άρθρου 6, παρ. 5 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123), 
7. της με αρ. πρωτ. 14420/ΚΒ/04-02-2008 Υπουργικής Απόφασης «Εξετάσεις - Όργανα εξετάσεων για 

την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 
218), 

8. της με αρ. πρωτ. 222807/Β1/29-12-2016 κοινής υπουργικής απόφασης «Καθορισμός αποζημίωσης 
των απασχολουμένων στις εξετάσεις για το Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (Β΄ 4294), 

9. της με αρ. πρωτ. 16993/ΕΠ/Α5/24-12-2019 Υπουργικής Απόφασης «Συγκρότηση της Κεντρικής 
Εξεταστικής Επιτροπής (Κ.Ε.Ε.) του Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας (ΚΠΓ), ορισμός μελών, 
Γραμματέα, Εισηγητών/Εισηγητριών Θεμάτων και Υπεύθυνων Επιμόρφωσης και Εποπτείας των 
αξιολογητών προφορικού και γραπτού λόγου, ετών 2020 και 2021» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

10. του άρθρου 52, παρ. 2 του ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, 
βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων 
(διαφάνεια -αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 
33), 

mailto:t13pxg1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΖΨ546ΜΤΛΗ-ΙΜ7



2 
 

11. του άρθρου 8 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 131), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 118 του ν. 
4763/2020 (Α’ 254) «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν 
από τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της 
Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της 
Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες 
διατάξεις». 

12. την με αρ. πρωτ. 142088/Α5/05-11-2021 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Προκήρυξη διεξαγωγής 
εξετάσεων Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας Β΄ εξεταστικής περιόδου 2021 για την 
πιστοποίηση της γνώσης των γλωσσών Αγγλικής, Γαλλικής, Γερμανικής, Ιταλικής, Ισπανικής και 
Τουρκικής για τα επίπεδα: α) Β (Β1 «μέτρια γνώση», Β2 «καλή γνώση») σε ενιαία διαβαθμισμένη 
δοκιμασία (test), β) Γ (Γ1 «πολύ καλή γνώση», Γ2 «άριστη γνώση») σε ενιαία διαβαθμισμένη 
δοκιμασία (test). 

  13. τις εισηγήσεις για τον ορισμό των Εξεταστικών Κέντρων των δεκατριών Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης, ήτοι της Αττικής, του Βορείου Αιγαίου, του Νοτίου Αιγαίου, της Δυτικής Ελλάδας, της 
Πελοποννήσου, της Ηπείρου, των Ιονίων Νήσων, της Στερεάς Ελλάδας, της Θεσσαλίας, της Δυτικής 
Μακεδονίας, της Κεντρικής Μακεδονίας, της Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και της Κρήτης. 

 
                                                                                       Αποφασίζουμε 
 
Ορίζουμε τα Εξεταστικά Κέντρα και τις έδρες των Ειδικών Εξεταστικών Κέντρων σε Αθήνα και 
Θεσσαλονίκη των Εξετάσεων για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας περιόδου 
2021Β, ανά Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΣΗΣ (Δ.Δ.Ε.) 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Δ
.Δ

.Ε
. 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑ 

ΕΠ
ΙΠ

ΕΔ
Ο

 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΗ
Λ

ΕΦ
Ω

Ν
Ο

 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

E-
m

ai
l Ε

ΞΕ
ΤΑ

ΣΤ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
201 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

100Α 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΧΙΛΛΕΩΣ 37-41 ΚΑΙ 
ΜΥΛΛΕΡΟΥ 

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ 
Τ.Κ. 10436 

2105221158 
2105203905 

m
ai

l@
1e

p
al

-a
th

in
.a

tt
.s

ch
.g

r 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ΑΤΤΙΚΗΣ 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ΑΓΓΛΙΚΑ Γ 

ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Γ 

ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

ΙΣΠΑΝΙΚΑ Γ 

ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

201Α 
26ο ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ-
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΜΑΡΑΣΛΗ 10 
ΚΟΛΩΝΑΚΙ 
Τ.Κ. 10676 

2107247387 

m
ai

l@
26

ly
k-

at
h

in
.a

tt
.s

ch
.g

r 

ΑΓΓΛΙΚΑ Γ 

ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

ΓΑΛΛΙΚΑ Γ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Γ 

  

Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

201Β 8ο ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 
ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ 33 
ΠΛ. ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ 

Τ.Κ. 11253 
2108674196 

mail@8lyk-
athin.att.sch.gr 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Γ 

ΑΔΑ: ΩΖΨ546ΜΤΛΗ-ΙΜ7



3 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΣΗΣ (Δ.Δ.Ε.) 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Δ
.Δ

.Ε
. 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑ 

ΕΠ
ΙΠ

ΕΔ
Ο

 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΗ
Λ

ΕΦ
Ω

Ν
Ο

 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

E-
m

ai
l Ε

ΞΕ
ΤΑ

ΣΤ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

  

  
 Α' ΑΘΗΝΑΣ 
  
  

201 Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

201Γ 
1ο  
ΓΕ.Λ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
13Β  

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 
Τ.Κ. 16121 

2107666391 

m
ai

l@
1

ly
k-

ka
is

ar
.a

tt
.s

ch
.g

r 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Γ 

  ΤΟΥΡΚΙΚΑ Β 

  ΤΟΥΡΚΙΚΑ Γ 

  

Β' ΑΘΗΝΑΣ 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

210 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

210Α 
3ο ΓΕ.Λ.  
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΧΡΥΣ.ΣΜΥΡΝΗΣ & 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ  

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
15343 

2106016531 
2106007653 

m
ai

l@
3

ly
k-

a
g-

p
ar

as
k.

at
t.

sc
h

.g
r 

  ΑΓΓΛΙΚΑ Γ 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Γ 

  

210 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

  
  
  

210Β 
  
  

2ο ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΑΛΒΟΥ 103  
ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ  
Τ.Κ.14231 

2102793541 
2102777155 

m
ai

l@
2l

yk
-n

-i
o

n
ia

s.
at

t.
sc

h
.g

r 

  ΓΑΛΛΙΚΑ Γ 

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Γ 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Γ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
  
  
  

224 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

224Α 2ο ΓΕ.Λ. ΓΕΡΑΚΑ 
ΚΕΑΣ & ΑΝΑΦΗΣ 1 
ΓΕΡΑΚΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Τ.Κ. 15344 
2106047204 

m
ai

l@
2l

yk
-

ge
ra

k.
at

t.
sc

h
.g

r 

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

  ΑΤΤΙΚΗΣ 
  

ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

  

  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
  
  

227 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

227Α 1ο ΓΕ.Λ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΙ ΠΙΝΔΟΥ 22 

ΕΛΕΥΣΙΝΑ 
Τ.Κ. 19200 

2105544574 

m
ai

l@
1l

yk
-

e
le

fs
.a

tt
.s

ch
.g

r   ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

  

  
ΠΕΙΡΑΙΑ 
  
  
  
  
  
  
  
  

230 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΓΑΛΛΙΚΑ Β   

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕ.Λ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

Τ.Κ. 18531 
2104111992 

m
ai

l@
ly

k-
p

ei
r-

za
n

n
e

io
.a

tt
.s

ch
.g

r 

  ΓΑΛΛΙΚΑ Γ   

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 230Α 

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Γ   

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β   

  ΙΤΑΛΙΚΑ Γ   

  

230 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

230Β 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΣΩΤΗΡΟΣ ΔΙΟΣ 17 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

Τ.Κ. 18535 

2104175291 
2104170055 

mail@lyk-peir-
ionid.att.sch.gr  

  ΑΓΓΛΙΚΑ Γ 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Γ 

           

 

 
 
 

         

           

mailto:mail@lyk-peir-zanneio.att.sch.gr
mailto:mail@lyk-peir-ionid.att.sch.gr
mailto:mail@lyk-peir-ionid.att.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΖΨ546ΜΤΛΗ-ΙΜ7



4 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΣΗΣ (Δ.Δ.Ε.) 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Δ
.Δ

.Ε
. 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑ 

ΕΠ
ΙΠ

ΕΔ
Ο

 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΗ
Λ

ΕΦ
Ω

Ν
Ο

 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

E-
m

ai
l Ε

ΞΕ
ΤΑ

ΣΤ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

 

  
  
  
ΛΕΣΒΟΥ 
  
  

236 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

236Α 
3ο ΓΕ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΤΡΑΤΗ ΜΥΡΙΒΗΛΗ 106 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ  
Τ.Κ. 81132 

22510-28124 

m
ai

l@
3

ly
k-

m
yt

il.
le

s.
sc

h
.g

r   ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

      

 Β
Ο

Ρ
Ρ

ΕΙ
Ο

Υ
 Α

ΙΓ
Α

ΙΟ
Υ

 

    

ΤΟΥΡΚΙΚΑ Β 

  
  
ΣΑΜΟΥ 
  

237 ΣΑΜΟΣ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

237Α 
"ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ" 
ΓΕ.Λ. ΣΑΜΟΥ 

ΠΥΘΑΓΟΡΑ 11 
ΣΑΜΟΣ 

Τ.Κ. 83100 
22730 28966 

m
ai

l@
ly

k-

sa
m

o
u

.s
am

.s
ch

.g
r 

ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

  
  
ΧΙΟΥ 
  
  

238 ΧΙΟΣ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

238Α 1ο ΓΕ.Λ. ΧΙΟΥ 
28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2 
ΧΡΙΣΤΟΣ ΒΑΡΒΑΣΙ 

Τ.Κ. 82100 

2271042575 
2271044279 

m
ai

l@
1l

yk
-c

h
io

u
.c

h
i.

sc
h

.g
r 

  ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

 

  
  
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
  
  

239 ΣΥΡΟΣ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

239Α ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ  
ΛΙΒΑΔΙΑ ΜΑΝΝΑ 

Τ.Κ. 84100 
2281082040 

m
ai

l@
1l

yk
-s

yr
o

u
.k

yk
.s

ch
.g

r 

  ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

  

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  
(ΡΟΔΟΣ) 
  
  
  
  

244 ΡΟΔΟΣ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

244Α 

  
  
1ο ΓΕ.Λ. ΡΟΔΟΥ 
  
  

ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 
11 

ΡΟΔΟΣ 
85100 

  
  

2241029200 
  
  

m
ai

l@
1

ly
k-

ro
d

o
u

.d
o

d
.g

r 

  ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

    

 Ν
Ο

Τ
ΙΟ

Υ
 Α

ΙΓ
Α

ΙΟ
Υ

 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

  

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  
(ΚΩΣ) 
  
  
  

245 ΚΩΣ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

245Α 
1ο ΓΕ.Λ. ΚΩ  
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 36 
ΚΩΣ 

Τ.Κ. 85300 
2242022025 

m
ai

l@
1l

yk
-

ko
.d

o
d

.s
ch

.g
r   ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

    

365 ΚΑΛΥΜΝΟΣ 

ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

365Α 1ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΛΥΜΝΟΣ 
Τ.Κ. 85200 

2243028992 

m
ai

l@
1l

yk
-

ka
ly

m
n

.d
o

d
.s

ch
.g

r 

  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

  (ΚΑΛΥΜΝΟΣ) ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

    ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

           

           

mailto:mail@lyk-samou.sam.sch.gr
mailto:mail@lyk-samou.sam.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΖΨ546ΜΤΛΗ-ΙΜ7



5 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΣΗΣ (Δ.Δ.Ε.) 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Δ
.Δ

.Ε
. 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑ 

ΕΠ
ΙΠ

ΕΔ
Ο

 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΗ
Λ

ΕΦ
Ω

Ν
Ο

 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

E-
m

ai
l Ε

ΞΕ
ΤΑ

ΣΤ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

 

  
  
  
ΑΧΑΪΑΣ 
  
  
  
  

249 ΠΑΤΡΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

249Α 3ο ΓΕ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 

    

m
ai

l@
3

ly
k-

p
at

ra
s.

ac
h

.s
ch

.g
r 

  ΑΓΓΛΙΚΑ Γ     

  ΓΑΛΛΙΚΑ Β ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΠΡΑΤΣΙΚΑ 2  
 

  ΓΑΛΛΙΚΑ Γ ΠΑΤΡΑ 2610322190 

    

Δ
Υ

ΤΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΛ
Λ

Α
Δ

Α
Σ 

 

  

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β Τ.Κ. 26332  2610316875 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Γ     

ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β     

ΙΤΑΛΙΚΑ Β     

  

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΒΙΛΗ 5 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Τ.Κ. 301 31 

263 ΑΓΡΙΝΙΟ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

263Α 

 

 

  
 

  ΓΑΛΛΙΚΑ Β     
 

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 3ο ΓΕ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2641026523 
mail@3lyk-

agrin.ait.sch.gr 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β   2641056769 
 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β     
 

 

  
  
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
  
  

257 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

257Α 

  

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 125 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 
Τ.Κ. 24100 

  
  

2721021142 
  
  

m
ai

l@
4l

yk
-

ka
la

m
.m

es
.s

ch
.g

r 

  ΓΑΛΛΙΚΑ Β   

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 
4ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

    

 Π
ΕΛ

Ο
Π

Ο
Ν

Ν
Η

ΣΟ
Υ

 

  

ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β   

ΙΤΑΛΙΚΑ Β   

  
  
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
  
  

259 ΤΡΙΠΟΛΗ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

259Α 

  

ΠΕΛΑΓΟΥΣ 1 
ΤΡΙΠΟΛΗ 

Τ.Κ. 22132 

  

m
ai

l@
3l

yk
-t

ri
p

o
l.

ar
k.

sc
h

.g
r 

ΓΑΛΛΙΚΑ Β     

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 3ο ΓΕ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2710222019 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β     

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β     

   

267 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

267Α 
2ο ΓΕ.Λ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

  

  

 m
ai

l@
2l

yk
-i

o
an

n
.i

o
a.

sc
h

.g
r 

    ΑΓΓΛΙΚΑ Γ   

    ΓΑΛΛΙΚΑ Β     

  

 Η
Π

ΕΙ
Ρ

Ο
Υ

 

    

  ΓΑΛΛΙΚΑ Γ Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 4-6 2651027073 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2651078697 

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Γ Τ.Κ. 45444   

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β     

    ΙΤΑΛΙΚΑ Β     

    ΙΤΑΛΙΚΑ Γ     

           

           

mailto:mail@3lyk-patras.ach.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΖΨ546ΜΤΛΗ-ΙΜ7



6 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΣΗΣ (Δ.Δ.Ε.) 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Δ
.Δ

.Ε
. 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑ 

ΕΠ
ΙΠ

ΕΔ
Ο

 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΗ
Λ

ΕΦ
Ω

Ν
Ο

 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

E-
m

ai
l Ε

ΞΕ
ΤΑ

ΣΤ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

    

270 ΠΡΕΒΕΖΑ 

ΓΑΛΛΙΚΑ Β     

ΑΜΥΝΤΑ 9 
ΠΡΕΒΕΖΑ 

Τ.Κ. 48100  

  

mail@2lyk-
prevez.pre.sch.
gr  Η

Π
ΕΙ

Ρ
Ο

Υ
 

  

  

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 270Α 2ο ΓΕ.Λ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2682027741 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β       

    ΙΤΑΛΙΚΑ Β       

   

272 ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

272Α 2ο ΓΕ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΣΠ. ΞΥΝΔΑ 4 

ΚΕΡΚΥΡΑ 
Τ.Κ. 49131 

2661043400 
2lykkerk@sch.g
r  

ΙΟ
Ν

ΙΩ
Ν

 Ν
Η

ΣΩ
Ν

  

    

  ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

    ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

   

273 ΧΑΛΚΙΔΑ 

ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

273Α 4ο ΓΕ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝ - ΠΕΙΡΑΪΚΗ 
ΠΑΤΡΑΪΚΗ  
ΧΑΛΚΙΔΑ 

T.K. 34100 

2221026786 
mail@4lyk-
chalk.eyv.sch.gr  

  ΕΥΒΟΙΑΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

    ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

    

ΣΤ
ΕΡ

Ε
Α

Σ 
ΕΛ

Λ
Α

Δ
Α

Σ 
 

      

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

  

275 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

275Α 1ο ΓΕ.Λ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

    
 

  ΓΑΛΛΙΚΑ Β 
ΤΕΡΜΑ ΕΡΚΥΝΑΣ 

  
 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑ  
Τ.Κ. 32131 

2261029552 
mail@1lyk-
livad.voi.sch.gr 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β   
 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β 
 

  
 

    

278 ΛΑΜΙΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

278Α 2ο ΓΕ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2ΛΑΜΙΑΤ.Κ. 35131 
2231047063 

mail@2lyk-
lamias.fth.sch.g
r 

    ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

    ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

   

281 ΛΑΡΙΣΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

281Α 

  

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ - 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

ΛΑΡΙΣΑ 
Τ.Κ. 41223 

  
 

m
ai

l@
5

ly
k-

la
ri

s.
la

r.
sc

h
.g

r 

  

    ΑΓΓΛΙΚΑ Γ     

      

Θ
ΕΣ

ΣΑ
Λ

ΙΑ
Σ 

 

  

  ΓΑΛΛΙΚΑ Β     

  ΓΑΛΛΙΚΑ Γ     

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 5ο ΓΕ.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ 2410230828 

ΛΑΡΙΣΑΣ  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Γ     

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β     

    ΙΤΑΛΙΚΑ Β     

    ΙΤΑΛΙΚΑ Γ     

           

           

   
 
 
 

       

mailto:2lykkerk@sch.gr
mailto:2lykkerk@sch.gr
mailto:mail@4lyk-chalk.eyv.sch.gr
mailto:mail@4lyk-chalk.eyv.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΖΨ546ΜΤΛΗ-ΙΜ7



7 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΣΗΣ (Δ.Δ.Ε.) 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Δ
.Δ

.Ε
. 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑ 

ΕΠ
ΙΠ

ΕΔ
Ο

 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΗ
Λ

ΕΦ
Ω

Ν
Ο

 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

E-
m

ai
l Ε

ΞΕ
ΤΑ

ΣΤ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

    

284 ΒΟΛΟΣ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

284Α 

  

ΚΥΠΡΟΥ 48 
ΒΟΛΟΣ 

Τ.K. 38221 

  

m
ai

l@
1

ly
k-

vo
lo

u
.m

ag
.s

ch
.g

r 

  

Θ
ΕΣ

ΣΑ
Λ

ΙΑ
Σ 

 

    

  ΓΑΛΛΙΚΑ Β     

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 1ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 2421046410 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β     

    ΙΤΑΛΙΚΑ Β     

   

291 ΚΟΖΑΝΗ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

291Α 

      

m
ai

l@
1

ly
k-

ko
za

n
.k

o
z.

sc
h

.g
r 

    ΓΑΛΛΙΚΑ Β   
ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΟΡΝ 1 

  

      

 Δ
Υ

ΤΙ
Κ

Η
Σ 

Μ
Α

Κ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ 

    

ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 1ο ΓΕ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗ 

Τ.Κ. 50131  

24610 29788 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β     

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β       

  

293 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

293Α 2ο ΓΕ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΛΟΗ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
Τ.Κ. 52100 

2467024742 

 m
ai

l@
2l

yk
-

ka
st

o
r.

ka
s.

sc
h

.g
r 

 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

    ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

   

295 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

295Α 5ο ΓΕ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   
ΗΠΕΙΡΟΥ  10  

ΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Τ.Κ. 60132 

2351046177 
2351046170 
2351046160 

mail@5lyk-
kater.pie.sch.gr  

    ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

  ΠΙΕΡΙΑΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

    ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

    ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

  

Μ
Α

Κ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ   

299 ΕΔΕΣΣΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

299Α 1ο ΓΕ.Λ. ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 91 

ΕΔΕΣΣΑ 
Τ.Κ. 58200 

2381023131 

m
ai

l@
1l

yk
-

e
d

es
s.

p
el

.s
ch

.g
r   ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

    ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

      

 Κ
ΕΝ

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

 

    

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

 

301 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

200A 

    

2310300828 

m
ai

l@
gy

m
-m

o
u

s-

th
es

s.
th

es
s.

sc
h

.g
r 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β     

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Γ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 118 

  
  
  
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
  
  

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΛΑΙΑ 

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Γ   Τ.Κ. 55535 

  ΓΑΛΛΙΚΑ Β     

  

301 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

  
  

301Α 
  
  
  

      

m
ai

l@
23

ly
k-

th
es

s.
th

e
ss

.s
ch

.g
r   ΓΑΛΛΙΚΑ Γ       

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 23ο ΓΕ.Λ.  ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 17 - 19   

      

  
  
  

ΙΣΠΑΝΙΚΑ Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΟ 2310278100 

ΤΟΥΡΚΙΚΑ Β   Τ.Κ. 54632   

ΤΟΥΡΚΙΚΑ Γ       

mailto:mail@5lyk-kater.pie.sch.gr
mailto:mail@5lyk-kater.pie.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΖΨ546ΜΤΛΗ-ΙΜ7



8 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΣΗΣ (Δ.Δ.Ε.) 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Δ
.Δ

.Ε
. 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑ 

ΕΠ
ΙΠ

ΕΔ
Ο

 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΗ
Λ

ΕΦ
Ω

Ν
Ο

 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

E-
m

ai
l Ε

ΞΕ
ΤΑ

ΣΤ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

    

301 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

301Β 

      

1
ep

al
-k

a
la

m
@

sc
h

.g
r     ΑΓΓΛΙΚΑ Γ       

Μ
Α

Κ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β   
ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ-
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Γ 
1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 2310471065 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β   Τ.Κ. 55134   

  ΙΤΑΛΙΚΑ Γ        

 Κ
ΕΝ

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

305 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β       

2310659261 

m
ai

l@
3

ly
k-

st
a

vr
o

u
p

.t
h

es
s.

sc
h

.g
r 

ΑΓΓΛΙΚΑ Γ       

ΓΑΛΛΙΚΑ Β 305Α 
3ο ΓΕ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 21 

           ΓΑΛΛΙΚΑ Γ     ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

 ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β     T.K. 56431 

 ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Γ       

 

305 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

305Β 
1ο ΓΕ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  

2310656387 
mail@1lyk-
stavroup.thess.
sch.gr  

 ΙΣΠΑΝΙΚΑ Γ 
ΠΕΣΟΝΤΩΝ ΗΡΩΩΝ 2 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β T.K.56430 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Γ   

   

313 ΚΑΒΑΛΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

313Α 

      

m
ai

l@
6l

yk
-k

a
va

l.
ka

v.
sc

h
.g

r 

    ΓΑΛΛΙΚΑ Β       

  ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 6ο ΓΕ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 10  2512512560 

    

Μ
Α

Κ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ 

Κ
Α

Ι Θ
Ρ

Α
Κ

Η
Σ 

 

  

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β   ΚΑΒΑΛΑ   

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β   Τ.Κ. 65403   

  

316 ΡΟΔΟΠΗ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

316Α 

  

Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ - Μ. 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
Τ.Κ. 69132 

2531022527 
2531031318 

m
ai

l@
1l

yk
-k

o
m

o
t.

ro
d

.s
ch

.g
r 

  ΓΑΛΛΙΚΑ Β   

  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β   

    

 Α
Ν

Α
Τ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
 

 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 
1ο ΓΕ.Λ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

  ΙΤΑΛΙΚΑ Β   

  ΤΟΥΡΚΙΚΑ Β   

  ΤΟΥΡΚΙΚΑ Γ   

    

317 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

317Α 

  

ΑΝΘΕΜΙΟΥ 3 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

Τ.Κ. 68132 

  

m
ai

l@
1

ly
k-

al
ex

an
d

r.
e

vr
.s

ch
.g

r 

    ΓΑΛΛΙΚΑ Β     

  ΕΒΡΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 
1ο ΓΕ.Λ. 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2551026455 

    ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β     

    ΙΤΑΛΙΚΑ Β     

    ΤΟΥΡΚΙΚΑ Β     

mailto:mail@1lyk-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@1lyk-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@1lyk-stavroup.thess.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΖΨ546ΜΤΛΗ-ΙΜ7



9 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΣΗΣ (Δ.Δ.Ε.) 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Δ
.Δ

.Ε
. 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑ 

ΕΠ
ΙΠ

ΕΔ
Ο

 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΤΗ
Λ

ΕΦ
Ω

Ν
Ο

 

ΕΞ
ΕΤ

Α
ΣΤ

ΙΚ
Ο

Υ
 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

E-
m

ai
l Ε

ΞΕ
ΤΑ

ΣΤ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Κ
ΕΝ

ΤΡ
Ο

Υ
 

 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

319 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β   

2ο ΓΕ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Ι.ΚΟΝΔΥΛΑΚΗ 32 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τ.Κ. 71305  

  

 m
ai

l@
2l

yk
-

ir
ak

l.
ir

a.
sc

h
.g

r   ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Γ 319Α 2810372732 

  ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β     

        

Κ
Ρ

Η
ΤΗ

Σ 
 

  

ΙΣΠΑΝΙΚΑ Γ     

319 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β   

8ο  ΓΕ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Γ. ΞΗΡΟΥΔΑΚΗ 17  
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
Τ.Κ. 71409 

  

 m
ai

l@
8l

yk
-i

ra
kl

.i
ra

.s
ch

.g
r ΑΓΓΛΙΚΑ Γ     

ΓΑΛΛΙΚΑ Β     

ΓΑΛΛΙΚΑ Γ 319Β 2810213762 

ΙΤΑΛΙΚΑ Β     

  ΙΤΑΛΙΚΑ Γ     

    

323 ΧΑΝΙΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β 

323Α 1ο ΓΕ.Λ. ΧΑΝΙΩΝ 

ΓΕΡ. ΠΑΡΔΑΛΗ 
ΝΕΑ ΧΩΡΑ 

ΧΑΝΙΑ 
Τ.Κ. 73131 

2821054763 
2821028714 

1l
yk

ch
an

@
sc

h
.g

r 

    ΓΑΛΛΙΚΑ Β 

  ΧΑΝΙΩΝ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Β 

    ΙΣΠΑΝΙΚΑ Β 

    ΙΤΑΛΙΚΑ Β 

 
 

 
                        Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
          
 

  ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
- Γραφείο Υπουργού 
- Γενική Διεύθυνση Ψηφιακών Συστημάτων Υποδομών & Εξετάσεων 
- Δ/νση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων - Τμήμα Γ΄ 
  

ΑΔΑ: ΩΖΨ546ΜΤΛΗ-ΙΜ7


		2021-11-29T11:58:25+0200


		2021-11-29T12:44:26+0200
	Athens




